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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa pieluchomajtek dla dorosłych i obłożeń 




            operacyjnych  z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY ZADANIE NR 1

Pytanie 1
Poz. nr 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek w następujących rozmiarach:
· Poz. nr 1- 90-120 cm,
· Poz. nr 2- 150-175 cm
· Poz. nr 3- 120-150 cm?
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Poz. nr 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek posiadających w miejscu opinaczy taliowo-biodrowych, system przylepco- rzepów pozwalających na dopasowanie produktu do ciała pacjenta?

Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Poz. nr 1-3- czy Zamawiający oczekuje, żeby warstwa chłonna oferowanych pieluchomajtek przylegająca bezpośrednio do ciała pacjenta miała odczyn PH 5,5, tj. odczyn najbardziej zbliżony do naturalnego odczynu zdrowej skóry oraz czy Zamawiający wymaga aby ta właściwość została potwierdzona stosownymi dokumentami załączonymi do oferty?

Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zaoferowania pieluchomajtek bezpiecznych dla pacjenta nie powodujących uczuleń i odparzeń, nie wymaga lecz dopuszcza aby te właściwości zostały potwierdzone stosownymi dokumentami załączonymi do oferty
Pytanie 4

Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek o chłonności 2 400 ml?

Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek pokrytych na zewnątrz w całości laminatem przepuszczającym powietrze oraz posiadających podwójne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?.
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie 6
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści pieluchomajtki o szerokości talii 130-170 cm ?
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza

DOTYCZY ZAPISY SIWZ PROJEKT UMOWY

Pytanie 7
§ 5, ust. 1a- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej do wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 8
§ 5, ust. 1c- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o naliczanie kary umownej od wysokości niezrealizowanej części umowy
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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